



## HÉTFŐ

## KEDD

## SZERDA

## CSÜTÖRTÖK

## PÉNTEK

T	HÉTFŐ								KEDD								SZERDA								CSÜTÖRTÖK								PÉNTEK							
		Tej(2) Briós(1-2-3)								Tea gyümölcsös Párizsikrém(2-10) Kenyér-korpás(1-8)								Tejeskávé(2) Delma - multivitaminos Sajtos zsemle(1-2)								Tea gyümölcsös Löncs felvágott(8) Delma - multivitaminos Kenyér-korpás(1-8)								Tea gyümölcsös Olasz felvágott Delma - multivitaminos Uborka friss Kenyér-korpás(1-8)						
	<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)								<u>Allergének</u> GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								<u>Allergének</u> GLUTÉN(1)SZÓJA(8)							
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk					
	252	10	7	38	0,5	4	5	296	8	6	50	1,4	1	21	333	10	10	50	0,7	3	19	327	9	9	50	1,5	1	21	327	9	9	50	1,5	3	21					
E	Lebbencsleves(1-3) Paradicsomos káposzta(1) Sültkolbász(2-8-10) Kenyér-főzelékhez(1-8)								Temesvári csirkeragú(1-2) Tésztaköret(1-3) Köménymagleves(1) Zsemlekočka(1-2)								Erőleves(1-3) Meggymartas(2) Sertésflekken(1) Főtt burgonya								Sajtkrémleves(2-1) Levesgyöngy(1-2-3) Tavaszi rizseshus								Májgaluskaleves(3-1) Túrós csusza(1-3-2)							
		<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3) MUSTÁR(10)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)						
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk					
	732	24	32	76	3,8	10	20	916	31	48	85	1,4	8	2	663	28	19	80	1,2	6	15	922	30	52	78	1,2	13	0	674	30	30	68	1,1	9	2					
U	<u>Allergének</u>								<u>Allergének</u>								<u>Allergének</u>								<u>Allergének</u>								<u>Allergének</u>							
g																																								

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....